# bunale Ordinario di Teramo

Sezione 1 0 VIA CESARE BECCARIA, 1 64100 TERAMQ

Udienze Presidenziali dal giorno 01/11/2022 al giorno 30/11/2022
DEL DOTTOR DI GIROLAMO ANGELA
ASSIS. DALSEGRETARIO . ... ... i ittt i e annas APERTA A
AULA - STANZANUM. .. ...ttt ittt et ettt ennnnnes CHIUSA Al
Numero N° Ruolo Parti Stato
1 2376/2022 ATTESA
ESITO
UDIENZA
PRESIDENZ
IALE
Data Ora
08/11/2022 09:00
1977/2022 ATTESA
ESITO
UDIENZA
PRESIDENZ
IALE
2
Data Ora
08/11/2022 09:30
3 2007/2022 ATTESA
ESITO
UDIENZA
PRESIDENZ
IALE
Data Ora
08/11/2022 09:30
4 2123/2022
ATTESA
ESITO
UDIENZA
PRESIDENZ
IALE
Data Ora
08/11/2022 09:30
5 2129/2022
ATTESA
ESITO
UDIENZA
PRESIDENZ
IALE
Data Ora
08/11/2022 09:30
2155/2022 ATTESA
ESITO
UDIENZA
PRESIDENZ

IALE



©

10

11

12

13

Data
08/11/2022
2163/2022

Data
08/11/2022
2171/2022

Data
08/11/2022
2172/2022

Data
08/11/2022
2184/2022

Data
08/11/2022
2235/2022

Data
08/11/2022
2237/2022

Data
08/11/2022
2320/2022

Ora

Ora

Ora

Ora

Ora

Ora

Ora

09:30

09:30

09:30

09:30

09:30

09:30

09:30

ATTESA
ESITO
UDIENZA
PRESIDENZ
IALE

ATTESA
ESITO
UDIENZA
PRESIDENZ
IALE

ATTESA
ESITO
UDIENZA
PRESIDENZ
IALE

ATTESA
ESITO
UDIENZA
PRESIDENZ
IALE

ATTESA
ESITO
UDIENZA
PRESIDENZ
IALE

ATTESA
ESITO
UDIENZA
PRESIDENZ
IALE



Data Ora
08/11/2022
24/10/2022

Sezione
Udienze Presidenziali dal giorno
DEL DOTTOR DI GIROLAMO ANGELA
ASSIS. DALSEGRETARIO . ... ... ... ittt iiae e
AULA - STANZANUM. ... ... it ittt aeenanens

Numero N° Ruolo
14 2374/2022

Data Ora
08/11/2022
2375/2022

15
Data Ora
08/11/2022
16 24242022

Data Ora
08/11/2022
17 2437/2022

Data Ora
08/11/2022
18 2502/2022

09:30

09:30

09:30

09:30

09:30

ATTESA
ESITO
UDIENZA
PRESIDENZ
IALE

APERTA A
CHIUSA Al

Stato
ATTESA
ESITO
UDIENZA
PRESIDENZ
IALE

ATTESA
ESITO
UDIENZA
PRESIDENZ
IALE

ATTESA
ESITO
UDIENZA
PRESIDENZ
IALE

ATTESA
ESITO
UDIENZA
PRESIDENZ
IALE



19

20

21

22

23

24

Data Ora
08/11/2022
2506/2022

Data Ora
08/11/2022
2528/2022

Data Ora
08/11/2022
2548/2022

Data Ora
08/11/2022
1127/2022

Data Ora
11/11/2022
1144/2022

Data Ora
11/11/2022
1175/2022

Data Ora

09:30

09:30

09:30

09:30

09:30

09:45

ATTESA
ESITO
UDIENZA
PRESIDENZ
IALE

ATTESA
ESITO
UDIENZA
PRESIDENZ
IALE

ATTESA
ESITO
UDIENZA
PRESIDENZ
IALE

ATTESA
ESITO
UDIENZA
PRESIDENZ
IALE

ATTESA
ESITO
UDIENZA
PRESIDENZ
IALE

ATTESA
ESITO
UDIENZA
PRESIDENZ
IALE

ATTESA
ESITO
UDIENZA
PRESIDENZ
IALE



11/11/2022
25 1216/2022

Data Ora
11/11/2022
26 1280/2022

Data Ora
11/11/2022
24/10/2022

Sezione
Udienze Presidenziali dal giorno
DEL DOTTOR DI GIROLAMO ANGELA
ASSIS. DALSEGRETARIO . ... ... ...ttt i e
AULA - STANZANUM. ... ... it ittt e eaanens

Numero N° Ruolo
27 1372/2022

Data Ora
11/11/2022
1400/2022
28

Data Ora
11/11/2022
3263/2021
29

Data Ora
11/11/2022

10:00

10:15

10:30

10:45

11:00

11:15

ATTESA
ESITO
UDIENZA
PRESIDENZ
IALE

ATTESA
ESITO
UDIENZA
PRESIDENZ
IALE

APERTA A
CHIUSA Al
Stato

ATTESA
ESITO
UDIENZA
PRESIDENZ
IALE

ATTESA
ESITO
UDIENZA
PRESIDENZ
IALE

ATTESA
ESITO
UDIENZA
PRESIDENZ
IALE



30

31

32

33

34

35

36

1436/2022

Data Ora
11/11/2022
1566/2022

Data Ora
11/11/2022
1567/2022

Data Ora
11/11/2022
1622/2022

Data Ora
11/11/2022
1670/2022

Data Ora
11/11/2022
1680/2022

Data Ora
11/11/2022
2756/2022

Data Ora
11/11/2022

11:30

11:45

12:00

12:15

12:15

12:30

12:30

ATTESA
ESITO
UDIENZA
PRESIDENZ
IALE

ATTESA
ESITO
UDIENZA
PRESIDENZ
IALE

ATTESA
ESITO
UDIENZA
PRESIDENZ
IALE

ATTESA
ESITO
UDIENZA
PRESIDENZ
IALE

ATTESA
ESITO
UDIENZA
PRESIDENZ
IALE

ATTESA
ESITO
UDIENZA
PRESIDENZ
IALE

ATTESA
ESITO
UDIENZA
PRESIDENZ
IALE



